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ACVG MASTER AGRES

Total
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SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

18.06.2001 - 17:30:24

Vauthey Alizé 9.10 9.259.40 8.751. 36.50LonayOr 1992
Frossard Tiffany 8.80 9.009.25 9.402. 36.45GlandArgent 1993
Furiga Laura 9.30 9.159.15 8.853. 36.45LonayBronz 1992
Dubois Diane 9.10 8.959.40 8.904. 36.35La Vallée De JouxDist. 1992
Kazemi Sarah 8.85 9.009.10 9.205. 36.15GlandDist. 1993
Moritz Tiana 8.85 8.809.20 9.106. 35.95GlandDist. 1993
Roveda Oriana 8.75 9.109.25 8.707. 35.80GlandDist. 1992
Gerber Corentine 8.75 8.759.35 8.908. 35.75PenthazDist. 1990
Kälin Marsali 9.00 8.909.15 8.709. 35.75NyonDist. 1991
Aubert Chloé 9.15 8.759.35 8.4510. 35.70La Vallée De JouxDist. 1992
Muller Sabine 8.60 9.208.75 9.1011. 35.65BegninsDist. 1991
Boegli Pauline 8.85 9.058.55 9.1012. 35.55TolochenazDist. 1993
Furlan Prisca 8.70 8.758.80 9.2013. 35.45BussignyDist. 1993
Della Giacoma Mégane 8.80 9.158.65 8.8514. 35.45MorgesDist. 1994
Dubois Alexane 8.40 8.809.15 8.8515. 35.20La Vallée De JouxDist. 1993
Baume Marie 8.45 9.059.05 8.5516. 35.10La Vallée De JouxDist. 1993
Rihner Sabrina 8.30 9.208.75 8.8017. 35.05BegninsDist. 1993
Masotti Samantha 8.70 8.758.55 9.0518. 35.05St - PrexDist. 1993
Bettens Joanie 8.40 8.659.00 9.0019. 35.05CossonayDist. 1992
Schupbach Malika 9.00 8.709.25 8.0520. 35.00La Vallée De JouxDist. 1993
Pereira Amandine 8.35 8.608.95 9.0521. 34.95Tolochenaz 1991
Loertscher Audrey 8.35 8.809.00 8.7522. 34.90Begnins 1993
Liegme Anouk 8.90 8.259.10 8.6023. 34.85Nyon 1992
Mermoud Laura 8.45 8.508.85 9.0524. 34.85Nyon 1991
Rossier Gaëlle 8.60 8.758.75 8.7525. 34.85Gland 1994
Rochat Michèle 8.35 8.959.05 8.4026. 34.75La Vallée De Joux 1992
Garratt Rhéa 8.80 8.458.95 8.5527. 34.75Nyon 1991
Brunetti Liana 8.75 8.858.80 8.3528. 34.75La Vallée De Joux 1993
Dumuis Pauline 8.65 8.808.80 8.5029. 34.75Lonay 1991
Magerli Pauline 8.90 8.708.65 8.3530. 34.60Lonay 1992
Matos Sarah 8.80 8.658.70 8.4531. 34.60La Vallée De Joux 1992
Hausler Aline 8.45 8.758.65 8.7032. 34.55Begnins 1993
Carminati Aurélie 8.30 9.258.90 8.0033. 34.45La Vallée De Joux 1993
Ormond Claudia 8.70 8.358.75 8.6534. 34.45Morges 1993
Brahier Fanny 8.45 8.608.65 8.7035. 34.40Tolochenaz 1992
Peixoto Alexandra 8.50 8.658.80 8.3536. 34.30Tolochenaz 1991
Heritier Caroline 8.55 8.708.35 8.7037. 34.30Morges 1994
Mouley Gilcy 8.75 8.458.85 8.2038. 34.25La Vallée De Joux 1993
Cerutti Mélissa 8.30 8.358.95 8.5039. 34.10La Vallée De Joux 1994
Kreuter Gwendoline 8.15 8.758.85 8.3540. 34.10Begnins 1995
Annen Mélanie 8.15 8.758.50 8.7041. 34.10St - Prex 1992
Goumaz Jessica 8.40 8.558.80 8.3042. 34.05Morges 1993
Pozza Elodie 7.95 8.658.65 8.4043. 33.65St - Prex 1993
Derendinger Isaline 8.35 8.808.05 8.3544. 33.55St - Prex 1993
Petitpas Juliette 8.20 8.458.55 8.3545. 33.55La Vallée De Joux 1994
Pitt Katja 8.50 8.208.20 8.6046. 33.50Morges 1994
Chamorel Elodie 7.50 8.758.65 8.5547. 33.45Cossonay 1992
Barros Natacha 8.20 8.657.90 8.3048. 33.05Begnins 1992
Muller Iris 7.45 8.358.55 8.6049. 32.95Cossonay 1990
Cotting Laura 7.80 8.558.45 8.1550. 32.95La Vallée De Joux 1994
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Lecoultre Marilyne 9.05 9.109.15 9.401. 36.70La Vallée De JouxOr 1992
Dumas Laura 8.65 9.559.00 9.202. 36.40GlandArgent 1990
Cotting Jennifer 8.80 9.359.20 8.703. 36.05La Vallée De JouxBronz 1992
Talbot Emilie 9.15 9.009.00 8.804. 35.95NyonDist. 1991
Frossard Magali 9.05 8.609.10 9.105. 35.85GlandDist. 1991
Zurcher Eloï se 9.10 8.959.10 8.556. 35.70BussignyDist. 1991
Décosterd Joanna 9.00 8.208.90 9.507. 35.60La SarrazDist. 1989
Dumas Alexia 9.20 8.808.55 9.008. 35.55NyonDist. 1992
Zbinden Jessica 8.50 8.709.05 9.259. 35.50BegninsDist. 1991
Amstutz Margaux 8.90 8.858.90 8.5010. 35.15TolochenazDist. 1991
Moritz Roxane 8.45 8.109.40 9.1511. 35.10GlandDist. 1991
Rochat Nathalie 9.00 8.109.00 8.8012. 34.90La Vallée De JouxDist. 1991
Develey Jessica 9.00 8.008.85 8.9013. 34.75La SarrazDist. 1990
Looten Audrey 8.95 8.208.75 8.8514. 34.75La Vallée De JouxDist. 1991
De La Harpe Alizé 8.40 8.608.90 8.8515. 34.75MorgesDist. 1992
Feller Sarah 8.55 8.658.70 8.8016. 34.70PenthazDist. 1989
Mayor Ladina 8.35 8.458.70 9.1517. 34.65EssertinesDist. 1989
Schneiter Margaux 8.55 8.308.75 9.0518. 34.65GlandDist. 1992
Duruz Hélène 8.30 8.608.70 9.0519. 34.65MorgesDist. 1991
Berthet Gwenaelle 8.65 8.258.35 9.2020. 34.45PenthazDist. 1987
Vetsch Christelle 8.95 8.709.10 7.7021. 34.45TolochenazDist. 1991
Cuérel Amandine 8.65 8.708.45 8.6022. 34.40LonayDist. 1991
Clivaz Noémie 8.50 8.259.00 8.5023. 34.25St - PrexDist. 1991
Luzzi Marion 8.75 8.308.50 8.6524. 34.20TolochenazDist. 1990
Décosterd Bénédicte 9.00 7.858.40 8.9025. 34.15La SarrazDist. 1991
Santiago Cynthia 8.60 8.458.85 8.2526. 34.15TolochenazDist. 1991
Rochat Sandy 8.20 8.658.85 8.3527. 34.05La Vallée De Joux 1992
Diserens Ariane 8.75 8.008.25 8.9528. 33.95La Sarraz 1990
Petit Marion 9.20 7.808.25 8.6529. 33.90Tolochenaz 1990
Boschung Jade 7.95 8.608.55 8.8030. 33.90Cossonay 1989
Wieser Lara 8.50 7.908.60 8.8531. 33.85Begnins 1991
Araya Célia 8.60 8.108.55 8.6032. 33.85Tolochenaz 1990
Ferrer Jessica 8.85 8.158.05 8.7533. 33.80Penthaz 1989
Jossevel Aurore 7.85 8.558.80 8.6034. 33.80La Vallée De Joux 1989
Portal Sarah 8.30 8.008.35 9.0035. 33.65Morges 1991
Grobet Natacha 8.75 8.158.15 8.6036. 33.65La Vallée De Joux 1991
Curchod Jessica 8.20 8.108.40 8.9037. 33.60Essertines 1989
Stäheli Marine 8.55 8.108.60 8.3538. 33.60Tolochenaz 1990
Sanchez Gill 8.70 7.958.50 8.4039. 33.55Begnins 1900
Heritier Mélanie 7.85 8.408.85 8.4040. 33.50Morges 1992
Buvelot Sophie 8.10 8.458.55 8.3541. 33.45St - Prex 1991
Dauphin Christelle 8.65 8.108.45 8.2042. 33.40Cossonay 1990
Favre Lucie 8.55 8.507.55 8.7543. 33.35St - Prex 1991
Vogt Laetitia 8.50 8.308.25 8.2544. 33.30Cossonay 1990
Gottignies Marie 8.10 8.208.70 8.2545. 33.25Lonay 1990
Amstutz Stéphanie 8.65 7.608.65 8.3046. 33.20Tolochenaz 1993
Graber Indra 8.50 7.758.60 8.3547. 33.20St - Prex 1992
Luzzi Camille 8.55 7.958.85 7.8048. 33.15Tolochenaz 1992
Ravera Mylène 8.25 8.408.70 7.7049. 33.05Essertines 1992
Bodenmann Elodie 8.15 7.908.70 8.2550. 33.00La Vallée De Joux 1989
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Vuillamoz Stacy 8.25 8.608.50 7.6051. 32.95Essertines 1992
Nista Laura 8.25 7.858.60 7.8552. 32.55Lonay 1990
Guignard Cléa 8.40 7.408.40 8.2553. 32.45Cossonay 1991
Perret Gaëtane 8.05 8.007.85 8.5054. 32.40Cossonay 1990
Cetrangolo Laura 8.00 7.458.00 8.9055. 32.35La Sarraz 1989
Monney Cloé 8.05 7.408.40 8.5056. 32.35Essertines 1991
Habegger Noémie 8.20 8.258.00 7.9057. 32.35St - Prex 1992
Hostettler Elodie 7.95 8.058.20 7.9558. 32.15Morges 1993
Ihne Audrey 7.30 8.058.50 7.8559. 31.70La Vallée De Joux 1989
Berthoud Leila 7.80 8.157.75 7.8560. 31.55La Vallée De Joux 1989
Milici Mélissa 7.75 7.408.20 7.2561. 30.60St - Prex 1991
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Cloux Anne - Julie 9.60 8.809.15 9.501. 37.05La SarrazOr 1900
Du Bois Morgane 9.25 9.409.25 9.152. 37.05La Vallée De JouxArgent 1991
Bélaz Coralie 9.10 9.059.40 8.953. 36.50La Vallée De JouxBronz 1989
Muhlethaler Arianne 8.70 8.959.25 9.104. 36.00Actigym - EcublensDist. 1987
Gnech Sarina 9.10 8.709.05 9.105. 35.95BegninsDist. 1998
Mikulic Yvana 9.05 9.158.65 9.006. 35.85Actigym - EcublensDist. 1988
Chanson Céline 8.75 8.808.95 9.157. 35.65CossonayDist. 1988
Piguet Pauline - Marie 9.45 8.908.40 8.808. 35.55La Vallée De JouxDist. 1991
Reymond Elodie 9.25 8.858.85 8.559. 35.50St - PrexDist. 1990
Lehmann Nathalie 9.05 8.259.00 9.0510. 35.35NyonDist. 1989
Rouge Morgane 8.85 8.009.00 9.2511. 35.10PenthazDist. 1990
Tribolet Léa 9.05 8.008.85 9.2012. 35.10St - PrexDist. 1990
Genre Coraline 8.70 8.708.90 8.7513. 35.05GlandDist. 1992
Cruchon Alexandra 9.05 8.408.50 9.0014. 34.95St - PrexDist. 1989
Merminod Christelle 9.20 8.008.85 8.8515. 34.90TolochenazDist. 1990
Perono Cynthia 9.30 7.609.20 8.7516. 34.85GlandDist. 1991
Collaud Sybile 8.90 8.559.00 8.4017. 34.85GlandDist. 1989
Muller Céline 9.15 7.909.10 8.6518. 34.80GlandDist. 1990
Ferreux Cathy 8.45 8.908.70 8.7519. 34.80La Vallée De JouxDist. 1990
Meader Lindsay 8.90 8.608.85 8.3520. 34.70BegninsDist. 1988
Zbinden Camille 8.65 8.258.80 8.7021. 34.40MorgesDist. 1991
Huser Sara 9.00 7.858.40 9.0022. 34.25NyonDist. 1988
Husz Tania 8.30 8.758.75 8.4523. 34.25DullyDist. 1992
Morel Carole 8.65 7.509.10 8.9024. 34.15Penthaz 1986
Seitz Manon 8.65 7.709.00 8.8025. 34.15Begnins 1990
Kohler Joyce 8.75 7.908.90 8.6026. 34.15Begnins 1989
Donatch Ladina 8.70 7.958.60 8.9027. 34.15Bussigny 1990
Winz Sabine 8.75 8.508.50 8.4028. 34.15Gland 1989
Neuschwander Karen 8.50 8.158.60 8.8529. 34.10La Sarraz 1989
Rosset Marie 8.85 7.808.90 8.5030. 34.05Gland 1989
Guisoland Jessica 8.80 7.808.70 8.7531. 34.05Tolochenaz 1990
Cruchon Yaëlle 8.80 7.958.80 8.4032. 33.95St - Prex 1989
Gremaud Laura 8.50 7.809.00 8.5033. 33.80St - Prex 1991
Bonzon Laura 8.35 7.808.40 9.2034. 33.75La Sarraz 1988
Etienne Caroline 9.05 8.008.10 8.5535. 33.70Bussigny 1990
Crot Stéphanie 8.60 7.858.40 8.8536. 33.70Morges 1989
Burkart Gina 8.30 8.108.75 8.5537. 33.70Bussigny 1990
Hofer Yanna 8.90 7.808.85 8.1038. 33.65Morges 1992
Saracino Julia 8.75 7.408.65 8.8539. 33.65La Vallée De Joux 1990
Troxler Aline 8.80 7.558.60 8.7040. 33.65Begnins 1990
Delfin Lou 7.95 7.908.90 8.8541. 33.60Morges 1990
Jaquier Maëlle 8.85 7.558.70 8.5042. 33.60Dully 1990
Perret Marion 8.40 7.958.50 8.7543. 33.60Cossonay 1989
Coutellier Nadia 8.30 8.108.40 8.7044. 33.50Morges 1991
Teuscher Laura 8.50 7.758.90 8.3045. 33.45La Sarraz 1989
Arduini Emilie 8.35 7.808.65 8.6546. 33.45Gland 1989
Di Santo Johanne 8.50 7.658.85 8.3547. 33.35Morges 1991
Pessotto Laura 8.70 7.308.60 8.7548. 33.35Morges 1992
Jaunin Laurie 7.75 7.608.50 9.0549. 32.90Lonay 1991
Rüfenacht Nathalie 8.90 7.358.20 8.3550. 32.80Dully 1989
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Bilardo Céline 8.85 6.908.75 8.3051. 32.80Gland 1990
Lauper Mélanie 8.30 8.107.60 8.5552. 32.55Cossonay 1988
Lambelet Anne - Laure 7.85 8.857.80 7.9553. 32.45Morges 1990
Rosselet Stéphanie 7.05 7.358.35 8.8054. 31.55Lonay 1989
Sighartner Sarah 7.80 7.358.05 8.2555. 31.45La Sarraz 1989
Mange Cindy 8.15 7.507.85 7.6556. 31.15Dully 1991
Guillaume - Gentil Sarah 7.40 7.157.80 8.7057. 31.05Dully 1986
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Morand Cloé 9.15 9.159.55 9.351. 37.20St - PrexOr 1989
Paquier Lara 9.45 9.109.40 9.202. 37.15NyonArgent 1988
Amstutz Laura 8.90 9.359.60 9.153. 37.00MorgesBronz 1987
Scaperotta Laura 9.10 9.459.35 8.854. 36.75BussignyDist. 1988
Tropin Priscilla 9.25 9.309.50 8.605. 36.65NyonDist. 1987
Arn Marie - Laure 9.05 8.509.45 9.106. 36.10St - PrexDist. 1988
Rapin Aude 8.80 9.359.20 8.757. 36.10St - PrexDist. 1988
Clivaz Céline 9.05 9.209.25 8.608. 36.10St - PrexDist. 1988
Amstutz Delphine 8.60 9.209.35 8.809. 35.95MorgesDist. 1988
Bonzon Sandrine 8.50 8.809.50 8.8010. 35.60La SarrazDist. 1986
Binggeli Emilie 8.85 8.809.30 8.6011. 35.55BussignyDist. 1988
Loetscher Audrey 8.85 8.459.15 9.1012. 35.55NyonDist. 1988
Cohades Laure 8.85 8.909.00 8.6513. 35.40NyonDist. 1990
Petitpas Clémentine 8.70 8.758.95 8.7514. 35.15La Vallée De Joux 1988
Corbaz Charlotte 8.80 8.409.15 8.6015. 34.95Morges 1989
Hofstetter Valérie 8.75 8.708.40 9.1016. 34.95Essertines 1984
Donatch Silvana 8.05 8.809.15 8.7017. 34.70Bussigny 1989
Golay Audrey 8.80 8.809.00 8.1018. 34.70Morges 1987
Gachoud Sandra 8.65 8.558.90 8.5519. 34.65Bussigny 1989
Mrazek Anna 8.55 8.608.40 8.8020. 34.35Penthaz 1986
Beer Laura 8.70 8.358.65 8.5521. 34.25St - Prex 1988
Sapin Tess 8.70 8.657.95 8.9022. 34.20Lonay 1986
Hofstetter Jenny 8.55 8.908.45 8.2023. 34.10Essertines 1985
Duclos Fanny 8.40 8.658.45 8.5524. 34.05St - Prex 1988
Lambelet Mélanie 7.90 8.258.80 9.0525. 34.00Morges 1989
Hofstetter Emilie 8.60 8.808.05 8.5026. 33.95Essertines 1988
Pietu Virginie 9.00 8.358.25 8.2027. 33.80Penthaz 1985
Burdet Jenifer 8.85 8.407.70 8.7028. 33.65Essertines 1986
Wyss Coraline 8.95 8.956.60 8.4529. 32.95Essertines 1986
Pulcrano Marisa 6.85 8.758.50 8.8030. 32.90Morges 1988
Gonin Malyka 8.30 8.607.05 8.3031. 32.25Essertines 1988
Ducret Carole 7.95 7.656.40 6.2032. 28.20Essertines 1987
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Wider Nadège 9.45 9.259.60 9.051. 37.35NyonOr 1987
Rochat Céline 9.40 9.159.45 8.652. 36.65La Vallée De JouxArgent 1988
Delayen Nathalie 8.95 9.059.25 9.003. 36.25Actigym - EcublensBronz 1986
Chevalley Kathleen 9.10 9.058.85 9.204. 36.20Vevey J PDist. 1986
Chevalier Jennifer 9.20 8.909.45 8.305. 35.85Yverdon Amis - GymDist. 1986
Dos Santos Tania 8.85 8.759.40 8.856. 35.85Vevey J PDist. 1987
Kohli Gaëlle 9.35 9.109.30 8.107. 35.85RenensDist. 1987
Stricker Olivia 8.65 9.109.35 8.708. 35.80Vevey J PDist. 1987
Berset Florianne 8.65 9.008.85 9.209. 35.70Lausanne BourgeoiseDist. 1987
Pasche Caroline 8.95 8.809.00 8.8010. 35.55Yverdon - AncienneDist. 1986
Merturi Adrijana 8.95 8.659.25 8.6511. 35.50RenensDist. 1988
Christen Myriam 9.35 8.908.75 8.4512. 35.45Yverdon - AncienneDist. 1985
Lonchampt Swea 8.95 8.809.20 8.5013. 35.45La Vallée De JouxDist. 1987
Magnin Amélie 9.00 8.809.10 8.5514. 35.45La Vallée De JouxDist. 1988
Woëffray Aurélie 8.95 8.659.10 8.7515. 35.45MoudonDist. 1987
Pulver Valérie 8.85 8.708.85 9.0016. 35.40MoudonDist. 1986
Pinieri Morena 9.00 9.259.55 7.5517. 35.35Vevey J PDist. 1988
Reichenbach Marie - Anne 9.05 8.658.55 9.1018. 35.35Lausanne BourgeoiseDist. 1987
Kull Christina 8.45 8.709.50 8.6519. 35.30DullyDist. 1990
Guignard Diane 8.80 8.359.35 8.8020. 35.30Vevey - AncienneDist. 1988
Develey Marion 8.95 8.859.00 8.4521. 35.25St - PrexDist. 1986
Viret Noémie 8.85 8.809.10 8.4522. 35.20Vevey J PDist. 1987
Vuagnaux Aurélie 8.95 8.609.30 8.3023. 35.15Yverdon Amis - Gym 1986
Keller Nathalie 8.95 8.359.35 8.4524. 35.10Renens 1987
Damiani Loredana 9.30 8.458.85 8.5025. 35.10Vevey - Ancienne 1987
Gachoud Stéphanie 8.85 8.908.75 8.6026. 35.10Bussigny 1987
Duvoisin Claire 8.45 8.909.10 8.4027. 34.85Chailly - Lausanne 1985
Settembrino Mélanie 9.10 8.408.70 8.4528. 34.65Vevey - Ancienne 1988
Chabbey Cindy 8.30 8.309.10 8.9029. 34.60Lausanne Bourgeoise 1987
Grin Audrey 9.00 8.858.35 8.3530. 34.55Yverdon - Ancienne 1985
Delessert Doris 8.75 9.008.75 8.0531. 34.55Chailly - Lausanne 1983
Zengaffinen Céline 8.85 8.559.25 7.7532. 34.40Vevey J P 1987
Fusco Mélanie 9.20 8.258.95 8.0033. 34.40Yverdon Amis - Gym 1987
Payot Valérie 8.90 8.559.15 7.8034. 34.40Yverdon Amis - Gym 1985
Minacci Joelle 8.75 8.359.40 7.8035. 34.30Vevey - Ancienne 1986
Studer Evelyne 7.65 8.509.15 8.9536. 34.25Dully 1986
Morand Oriane 8.20 8.709.00 8.2537. 34.15St - Prex 1986
Ventinhas Celina 8.75 8.408.95 8.0038. 34.10Lonay 1985
Calame Aurélie 8.65 8.209.05 8.1539. 34.05Yverdon Amis - Gym 1987
Burkart Marie 8.95 8.358.45 8.3040. 34.05Bussigny 1987
Pernet Aline 8.35 8.558.65 8.4041. 33.95St - Prex 1987
Gétaz Perrine 8.65 8.258.80 8.2042. 33.90Begnins 1984
Elmer Gaëline 8.35 8.308.80 8.4543. 33.90Begnins 1985
Muller Olivia 8.75 8.408.85 7.8044. 33.80St - Prex 1986
Morandi Aurélie 8.35 8.258.80 8.2545. 33.65Lausanne Bourgeoise 1985
Mena Stéphanie 8.60 7.958.95 8.0546. 33.55Bex 1986
Chedel Séverinne 8.70 8.508.35 8.0047. 33.55Actigym - Ecublens 1986
Martignier Virginie 8.20 8.459.05 7.7548. 33.45Yverdon Amis - Gym 1986
Pagano Jessica 8.85 8.657.85 8.1049. 33.45Vevey - Ancienne 1985
Girod Yasmina 8.15 8.308.20 8.8050. 33.45Chailly - Lausanne 1987
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Rochat Anne - Sophie 7.95 8.558.75 7.9051. 33.15La Vallée De Joux 1986
Lebrun Jessica 7.90 8.708.20 8.2052. 33.00Gland 1987
Bernard Lucile 8.10 7.958.35 7.7053. 32.10Begnins 1983
Magnin Aline 7.65 8.009.00 7.4054. 32.05Bex 1986
Bichet Sabrina 9.00 3.859.35 8.7555. 30.95Yverdon Amis - Gym 1985
Chapuisat Virginie 8.75 0.000.00 8.0556. 16.80St - Prex 1986
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Pittet Fany 9.50 9.209.35 9.551. 37.60DullyOr 1987
Dos Santos Alexandra 9.40 9.059.25 9.402. 37.10MontreuxArgent 1986
Morattel Line 8.85 9.159.55 9.453. 37.00MoudonBronz 1987
Jaques Caroline 9.55 9.309.45 8.604. 36.90Forel - LavauxDist. 1985
Milanesi Evelyne 8.90 8.859.55 9.505. 36.80Vevey - AncienneDist. 1984
Ruffieux Noémie 9.00 9.159.25 9.156. 36.55Vevey J PDist. 1986
Trachsler Coralie 8.85 8.859.45 8.907. 36.05NyonDist. 1984
Sprecher Edith 8.90 8.859.25 8.958. 35.95NyonDist. 1984
Burgy Christèle 9.00 9.009.00 8.859. 35.85Vevey J PDist. 1983
Borgeaud Gaëlle 8.45 9.159.20 9.0010. 35.80Vevey J P 1983
Levy Tamara 9.10 8.659.20 8.8511. 35.80Vevey J P 1984
Zwede Merhawit 8.80 8.909.20 8.9012. 35.80Montreux 1986
Borgognon Jessica 9.20 8.808.85 8.7013. 35.55Yverdon - Ancienne 1983
Bassiouni Maoya 9.35 8.808.60 8.6514. 35.40Dully 1986
Grandchamp Laure 9.15 8.258.75 8.6515. 34.80Vevey J P 1986
Morand Laurie 8.90 8.558.70 8.6516. 34.80St - Prex 1984
Rietmann Roxane 8.60 8.559.10 8.2517. 34.50Lausanne A G 1984
Lanz Nathalie 8.15 8.558.65 9.1018. 34.45Dully 1985
Jaquiéry Aurélie 8.50 8.508.95 7.6519. 33.60St - Prex 1985
Gay Line 8.50 8.008.50 8.1520. 33.15Vevey J P 1986
Seymour Claire 8.35 8.508.30 7.8021. 32.95Lausanne A G 1984
Dorta Ladina 8.65 8.408.00 7.0022. 32.05St - Prex 1985



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES

Total

16 juin 2001
FSG GLAND

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

18.06.2001 - 17:33:07

Pittet Chantal 9.30 9.309.15 9.051. 36.80DullyOr 1983
Beck Johanna 8.70 9.209.20 9.302. 36.40Actigym - EcublensArgent 1980
De Bon Nathalie 9.40 9.109.50 8.353. 36.35Lausanne BourgeoiseBronz 1979
Suter Livia 9.35 8.858.20 9.254. 35.65MontreuxDist. 1983
Seymour Diane 8.80 8.908.85 8.705. 35.25Lausanne A G 1983
Schaer Pascaline 8.90 8.808.70 8.606. 35.00Gland 1981
Bigler Valérie 9.15 8.608.05 9.107. 34.90Forel - Lavaux 1979
Widmer Céline 8.40 8.909.05 8.408. 34.75Dully 1981
Rietmann Tania 9.20 8.558.95 7.859. 34.55Lausanne A G 1977
Perroset Caroline 9.05 7.258.90 8.6510. 33.85Lausanne A G 1981



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES
16 juin 2001

FSG GLAND

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

18.06.2001 - 17:36:39

9.15 9.359.159.55 37.20
8.80 8.759.359.20 36.10

Morand Cloé
Rapin Aude
Clivaz Céline 9.05 8.609.209.25 36.10
Reymond Elodie 9.25 8.558.858.85 35.50
Tribolet Léa 9.05 9.208.008.85 35.10
Arn Marie - Laure 9.05 9.108.509.45 36.10

36.50 36.4036.5537.451 St - Prex 

 
4
4
4
3
3
4

146.90

9.00 8.708.909.15 35.75
8.45 9.058.508.85 34.85

Kälin Marsali
Mermoud Laura
Dumas Alexia 9.20 9.008.808.55 35.55
Talbot Emilie 9.15 8.809.009.00 35.95
Paquier Lara 9.45 9.209.109.40 37.15
Tropin Priscilla 9.25 8.609.309.50 36.65

37.05 36.0536.3037.052 Nyon 

 
1
1
2
2
4
4

146.45

9.05 9.409.109.15 36.70
9.00 8.808.109.00 34.90

Lecoultre Marilyne
Rochat Nathalie
Du Bois Morgane 9.25 9.159.409.25 37.05
Bélaz Coralie 9.10 8.959.059.40 36.50
Piguet Pauline - Marie 9.45 8.808.908.40 35.55
Ferreux Cathy 8.45 8.758.908.70 34.80

36.85 36.3036.4536.803 La Vallée De Joux 

 
2
2
3
3
3
3

146.40

8.80 9.409.009.25 36.45
8.85 9.209.009.10 36.15

Frossard Tiffany
Kazemi Sarah
Moritz Tiana 8.85 9.108.809.20 35.95
Dumas Laura 8.65 9.209.559.00 36.40
Frossard Magali 9.05 9.108.609.10 35.85
Moritz Roxane 8.45 9.158.109.40 35.10

35.55 36.9536.3536.954 Gland 

 
1
1
1
2
2
2

145.80

8.80 8.859.158.65 35.45
8.40 8.858.608.90 34.75

Della Giacoma Mégane
De La Harpe Alizé
Lambelet Anne - Laure 7.85 7.958.857.80 32.45
Zbinden Camille 8.65 8.708.258.80 34.40
Amstutz Delphine 8.60 8.809.209.35 35.95
Amstutz Laura 8.90 9.159.359.60 37.00

34.95 35.6536.5536.655 Morges 

 
1
2
3
3
4
4

143.80

8.90 8.358.608.85 34.70
8.60 9.109.208.75 35.65

Meader Lindsay
Muller Sabine
Zbinden Jessica 8.50 9.258.709.05 35.50
Gnech Sarina 9.10 9.108.709.05 35.95
Seitz Manon 8.65 8.807.709.00 34.15
Troxler Aline 8.80 8.707.558.60 33.65

35.45 36.2535.2035.956 Begnins 

 
3
1
2
3
3
3

142.85

8.80 8.558.458.95 34.75
8.90 8.608.259.10 34.85

Garratt Rhéa
Liegme Anouk
Huser Sara 9.00 9.007.858.40 34.25
Lehmann Nathalie 9.05 9.058.259.00 35.35
Loetscher Audrey 8.85 9.108.459.15 35.55
Cohades Laure 8.85 8.658.909.00 35.40

35.80 35.8034.0536.257 Nyon 

 
1
1
3
3
4
4

141.90

8.75 8.709.109.25 35.80
8.90 8.408.559.00 34.85

Roveda Oriana
Collaud Sybile
Genre Coraline 8.70 8.758.708.90 35.05
Muller Céline 9.15 8.657.909.10 34.80
Perono Cynthia 9.30 8.757.609.20 34.85
Rosset Marie 8.85 8.507.808.90 34.05

36.20 34.8534.2536.558 Gland 

 
1
3
3
3
3
3

141.85



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES
16 juin 2001

FSG GLAND

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

18.06.2001 - 17:36:39

8.75 8.908.759.35 35.75
8.85 9.258.009.00 35.10

Gerber Corentine
Rouge Morgane
Morel Carole 8.65 8.907.509.10 34.15
Pietu Virginie 9.00 8.208.358.25 33.80
Mrazek Anna 8.55 8.808.608.40 34.35

35.25 35.8533.7035.859 Penthaz 

 
1
3
3
4
4

140.65

8.95 8.858.208.75 34.75
8.40 8.858.809.15 35.20

Looten Audrey
Dubois Alexane
Brunetti Liana 8.75 8.358.858.80 34.75
Matos Sarah 8.80 8.458.658.70 34.60
Rochat Michèle 8.35 8.408.959.05 34.75
Cotting Laura 7.80 8.158.558.45 32.95

34.90 34.5535.2535.7510 La Vallée De Joux 

 
2
1
1
1
1
1

140.45

9.20 8.858.008.85 34.90Merminod Christelle
Amstutz Margaux 8.90 8.508.858.90 35.15
Petit Marion 9.20 8.657.808.25 33.90
Luzzi Camille 8.55 7.807.958.85 33.15
Boegli Pauline 8.85 9.109.058.55 35.55

36.15 35.1033.8535.1511 Tolochenaz 
 3

2
2
2
1

140.25

8.30 8.809.208.75 35.05
8.35 8.758.809.00 34.90

Rihner Sabrina
Loertscher Audrey
Hausler Aline 8.45 8.708.758.65 34.55
Sanchez Gill 8.70 8.407.958.50 33.55
Kohler Joyce 8.75 8.607.908.90 34.15
Kreuter Gwendoline 8.15 8.358.758.85 34.10

34.25 34.8535.5035.5012 Begnins 

 
1
1
1
2
3
1

140.10

8.60 8.857.858.40 33.70
7.95 8.857.908.90 33.60

Crot Stéphanie
Delfin Lou
Hofer Yanna 8.90 8.107.808.85 33.65
Pulcrano Marisa 6.85 8.808.758.50 32.90
Corbaz Charlotte 8.80 8.608.409.15 34.95
Golay Audrey 8.80 8.108.809.00 34.70

35.10 35.1033.8535.9013 Morges 

 
3
3
3
4
4
4

139.95

8.10 8.358.458.55 33.45
8.50 8.508.259.00 34.25

Buvelot Sophie
Clivaz Noémie
Habegger Noémie 8.20 7.908.258.00 32.35
Annen Mélanie 8.15 8.708.758.50 34.10
Graber Indra 8.50 8.357.758.60 33.20
Pozza Elodie 7.95 8.408.658.65 33.65

33.35 33.9534.1034.8014 St - Prex 

 
2
2
2
1
2
1

136.20



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES
16 juin 2001

FSG GLAND

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

18.06.2001 - 17:35:59

8.15 9.108.558.65 34.45
9.35 8.658.808.60 35.40

Lanz Nathalie
Bassiouni Maoya
Pittet Fany 9.50 9.559.209.35 37.60
Kull Christina 8.45 8.658.709.50 35.30
Studer Evelyne 7.65 8.958.509.15 34.25
Pittet Chantal 9.30 9.059.309.15 36.80

36.60 36.6536.0037.151 Dully 

 
6
6
6
5
5
7

146.40

9.10 9.209.058.85 36.20
8.85 8.858.759.40 35.85

Chevalley Kathleen
Dos Santos Tania
Viret Noémie 8.85 8.458.809.10 35.20
Pinieri Morena 9.00 7.559.259.55 35.35
Stricker Olivia 8.65 8.709.109.35 35.80
Zengaffinen Céline 8.85 7.758.559.25 34.40

35.80 35.2036.2037.552 Vevey J P 

 
5
5
5
5
5
5

144.75

9.00 9.159.159.25 36.55
9.15 8.658.258.75 34.80

Ruffieux Noémie
Grandchamp Laure
Gay Line 8.50 8.158.008.50 33.15
Borgeaud Gaëlle 8.45 9.009.159.20 35.80
Burgy Christèle 9.00 8.859.009.00 35.85
Levy Tamara 9.10 8.858.659.20 35.80

36.25 35.8535.9536.653 Vevey J P 

 
6
6
6
6
6
6

144.70

8.90 9.508.859.55 36.80
8.85 8.108.657.85 33.45

Milanesi Evelyne
Pagano Jessica
Minacci Joelle 8.75 7.808.359.40 34.30
Settembrino Mélanie 9.10 8.458.408.70 34.65
Guignard Diane 8.80 8.808.359.35 35.30
Damiani Loredana 9.30 8.508.458.85 35.10

36.15 35.2534.3537.154 Vevey - Ancienne 

 
6
5
5
5
5
5

142.90

8.30 8.908.309.10 34.60
8.35 8.258.258.80 33.65

Chabbey Cindy
Morandi Aurélie
Reichenbach Marie - Anne 9.05 9.108.658.55 35.35
Berset Florianne 8.65 9.209.008.85 35.70
De Bon Nathalie 9.40 8.359.109.50 36.35

35.45 35.5535.0536.255 Lausanne Bourgeoise 

 
5
5
5
5
7

142.30

8.90 8.658.558.70 34.80
8.20 8.258.709.00 34.15

Morand Laurie
Morand Oriane
Dorta Ladina 8.65 7.008.408.00 32.05
Develey Marion 8.95 8.458.859.00 35.25
Pernet Aline 8.35 8.408.558.65 33.95
Jaquiéry Aurélie 8.50 7.658.508.95 33.60

35.00 33.7534.6535.656 St - Prex 

 
6
5
6
5
5
6

139.05



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES

Total

16 JUIN 2001
FSG GLAND

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2001 - 17:33:46

Arico Christian 8.50 8.85 9.15 9.051. 35.55Actigym - EcublensOr 1989
Plumet Antoine 8.90 8.85 9.10 8.652. 35.50St - PrexArgent 1992
Tribolet Thibault 8.70 8.70 9.05 8.903. 35.35St - PrexBronz 1993
De La Harpe Axel 8.80 8.50 9.10 8.904. 35.30MorgesDist. 1992
Corday Quentin 8.55 8.90 8.80 9.005. 35.25MorgesDist. 1995
Leibundgut Amaury 8.85 8.80 8.70 8.656. 35.00ChavornayDist. 1992
Anken Olivier 8.35 8.70 8.20 9.157. 34.40MorgesDist. 1993
Previtali Nicolas 8.95 8.85 8.50 8.008. 34.30BussignyDist. 1991
Stauber Mathias 8.55 8.90 8.40 8.359. 34.20Corsier - Corseaux 1993
Lanz Michael 8.25 8.80 8.45 8.6010. 34.10Actigym - Ecublens 1990
Moret Augustin 8.65 8.65 8.35 8.1511. 33.80St - Prex 1992
Gyger Thibault 8.55 8.45 8.10 8.6512. 33.75Vevey J P 1991
Glassey Baptiste 8.60 8.55 8.05 8.3513. 33.55Corsier - Corseaux 1992
Osta Maad 8.45 8.50 8.10 8.5014. 33.55Actigym - Ecublens 1991
Egger Julien 8.25 8.80 8.55 7.8515. 33.45St - Prex 1993
Cabrera Julien 8.55 8.95 7.50 8.2016. 33.20Grandson 1993
Le Noène Valéry 8.55 8.50 7.75 8.4017. 33.20Chavornay 1993
Chamorel Gaël 7.95 8.75 8.00 8.3018. 33.00Chavornay 1991
Lanz Julien 7.30 8.50 8.15 7.9519. 31.90Actigym - Ecublens 1988
Peter Dylan 8.00 7.70 7.65 7.2020. 30.55Begnins 1995



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES

Total

16 JUIN 2001
FSG GLAND

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2001 - 17:34:02

Keusen Hadrien 9.45 9.55 9.30 9.601. 37.90Vevey J POr 1990
Regnier Yannick 9.30 9.05 9.30 9.252. 36.90Lausanne BourgeoiseArgent

Aebehart Jeff 9.30 9.30 8.95 9.053. 36.60Vevey J PBronz 1991
Schir Théry 8.85 9.15 8.80 9.304. 36.10BussignyDist. 1993
Fournier Loï c 8.80 9.05 8.80 9.205. 35.85Vevey J PDist. 1990
Zurcher Nicolas 9.00 8.75 9.10 8.906. 35.75St - PrexDist. 1991
Schoepfer Nicolas 9.05 8.25 9.20 9.207. 35.70Corsier - CorseauxDist. 1990
Weissbrodt Loï c 9.05 8.10 9.15 9.358. 35.65Vevey J PDist. 1992
Schori Johann 8.80 9.25 9.00 8.559. 35.60Actigym - EcublensDist. 1990
Zurcher Olivier 9.10 8.60 9.25 8.5510. 35.50St - PrexDist. 1991
Borloz Pascal 8.70 8.35 8.85 9.5511. 35.45Actigym - EcublensDist. 1990
Hubert Clément 8.30 9.05 8.65 9.1512. 35.15Vevey J PDist. 1991
Gasser Ken 8.85 8.70 8.60 9.0013. 35.15BegninsDist. 1990
Theintz Yannick 9.20 7.95 9.05 8.9014. 35.10Chavornay 1990
Rochat Marc Aurèle 8.60 8.50 9.15 8.8515. 35.10St - Prex 1990
Gammuto Romain 9.05 8.80 8.65 8.4516. 34.95Corsier - Corseaux 1989
Reboulet Fabrice 8.30 9.00 9.00 8.1517. 34.45Actigym - Ecublens 1987
Volet Yves 8.15 8.95 8.65 8.7018. 34.45Corsier - Corseaux 1989
Blauth Loï c 8.30 8.50 8.95 8.7019. 34.45St - Prex 1991
Jaccard Cédric 8.20 8.70 8.55 8.9520. 34.40Yvonnand 1989
Lopez Guillaume 8.30 8.70 8.85 8.4021. 34.25Actigym - Ecublens 1990
Duba Jan - Henrik 8.10 8.80 8.65 8.7022. 34.25St - Prex 1991
Volet Alexandre 8.40 8.80 8.55 8.2523. 34.00Corsier - Corseaux 1988
Chollet Cédric 8.95 8.35 8.25 8.3024. 33.85Corsier - Corseaux 1990
Papaux Jonas 8.90 8.25 8.00 8.5025. 33.65Actigym - Ecublens 1991
Pidoux Julien 8.35 8.50 8.45 8.2026. 33.50Grandson 1988
Martin Yann 8.25 7.95 8.45 8.3527. 33.00Chavornay 1992
Araya Pablo 7.90 8.55 8.25 8.0028. 32.70Morges 1988
Chamorel Michael 8.70 8.45 7.55 7.9029. 32.60Chavornay 1989
Rachetta Cyril 8.70 7.95 7.10 8.5530. 32.30Yvonnand 1991
Wolf Benjamin 7.70 8.45 8.20 7.7531. 32.10Yvonnand 1990
Schneller Thierry 7.75 8.05 7.75 8.4032. 31.95Yvonnand 1991
Reymond Thierry 7.75 8.55 7.40 8.0033. 31.70Grandson 1989
Vacker Jonathan 7.15 8.50 7.50 8.0034. 31.15Yvonnand 1990



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES

Total

16 JUIN 2001
FSG GLAND

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2001 - 17:34:18

Haerri David 9.00 9.009.20 8.50 9.701. 45.40Lausanne BourgeoiseOr

Cuerel Guillaume 9.35 8.808.80 8.50 9.402. 44.85YvonnandArgent 1991
Worrod Manoël 9.25 8.809.05 8.55 9.103. 44.75BussignyBronz 1990
Duboux Jonas 9.00 8.959.25 8.95 8.604. 44.75BegninsDist. 1987
Joux Florient 9.10 8.709.00 8.60 9.255. 44.65Lausanne BourgeoiseDist.

Breitenhuber Johann 8.80 8.808.90 9.05 9.056. 44.60Lausanne BourgeoiseDist.

Lambelet Jo 8.50 8.759.15 8.45 9.357. 44.20Vevey J PDist. 1988
Anthamatten Marc 8.75 8.758.90 8.55 8.808. 43.75Lausanne BourgeoiseDist.

Anken Vital 8.20 8.909.00 8.80 8.409. 43.30MorgesDist. 1992
Weibel Thibaut 8.55 8.308.60 8.60 8.9010. 42.95BussignyDist. 1989
Kohler Jérôme 8.30 8.558.50 7.90 9.1511. 42.40St - PrexDist. 1990
Nagy Cédric 9.05 8.358.70 7.30 9.0012. 42.40GrandsonDist. 1987
Tille Aurélien 7.60 8.358.55 8.35 9.2013. 42.05Vevey - Ancienne 1990
Aliberti Luca 8.60 8.358.40 8.20 8.2014. 41.75Yvonnand 1989
Binggeli Florian 8.30 8.608.40 7.80 8.3515. 41.45Yvonnand 1987
Gyger Henok 8.60 8.208.65 7.15 8.8016. 41.40Vevey J P 1989
Grize Aurélien 7.75 8.108.85 7.85 8.8017. 41.35St - Prex 1989
Maeder Steve 8.15 8.408.85 7.60 8.2018. 41.20Begnins 1985
Pochon Corentin 7.50 8.708.90 8.00 7.9519. 41.05Yvonnand 1988
Savoy Simon 8.25 7.658.70 7.50 8.6520. 40.75Corsier - Corseaux 1985
Weissbrodt David 8.10 8.258.65 7.55 8.2021. 40.75Vevey J P 1988
Moser Lucien 7.75 8.408.50 7.55 8.2022. 40.40Morges 1989
Zurcher Jérémy 7.80 8.558.65 7.40 7.9023. 40.30Yvonnand 1989
Rachetta Sylvain 7.80 8.058.75 7.85 7.8024. 40.25Yvonnand 1989
Hubert Laurent 7.45 7.758.40 8.05 8.5025. 40.15Vevey J P 1988
Schoepfer Sébastien 8.00 7.808.75 7.55 7.5026. 39.60Corsier - Corseaux 1986
Buenzos Christophe 7.45 7.508.70 7.45 8.4527. 39.55St - Prex 1989
Aubert Jérémy 7.45 7.808.35 7.25 8.6028. 39.45Yvonnand 1990
Dénéréaz Cédric 8.15 8.158.20 6.80 7.8529. 39.15Yvonnand 1989



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES

Total

16 JUIN 2001
FSG GLAND

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2001 - 17:34:46

Depallens Nicolas 8.70 9.109.05 9.20 9.151. 45.20Vevey - AncienneOr 1989
Groux Sébastien 9.35 8.809.10 8.60 9.102. 44.95Lausanne BourgeoiseArgent

Durussel Quentin 8.15 8.609.35 9.10 9.603. 44.80YvonnandBronz 1988
Orsino Stefano 8.60 9.008.80 9.35 8.954. 44.70Vevey - AncienneDist. 1987
Gianini Kewin 8.95 8.958.60 8.55 8.955. 44.00Lausanne BourgeoiseDist.

Sandoz Yann 8.15 9.208.45 8.80 9.056. 43.65Lausanne BourgeoiseDist.

Noble Cyril 8.30 8.458.95 8.85 8.707. 43.25Yvonnand 1985
Besançon Guillaume 8.05 8.508.45 8.95 9.058. 43.00Lausanne Bourgeoise
Reymond Sylvain 8.25 8.708.60 8.20 8.959. 42.70St - Prex 1988
Maillard Christophe 8.05 8.808.45 8.85 8.5010. 42.65Vevey - Ancienne 1988
Genoud Joël 7.95 8.509.10 8.20 8.8511. 42.60Vevey - Ancienne 1988
Aliberti Nicola 7.15 8.209.00 8.25 9.1012. 41.70Yvonnand 1987
Favre Fabien 7.90 8.208.80 7.15 9.1513. 41.20Vevey J P 1988
Bajramovic Adrian 8.20 8.758.50 8.30 7.4014. 41.15Vevey - Ancienne 1986
Vurlod Benjamin 6.45 7.709.05 7.55 7.8515. 38.60Vevey J P 1986



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES

Total

16 JUIN 2001
FSG GLAND

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2001 - 17:35:01

Bovey Bastien 9.00 9.309.35 8.95 9.151. 45.75Vevey - AncienneOr 1986
Koetchet Julien 8.70 9.159.30 8.95 9.002. 45.10Vevey - AncienneArgent 1986
Golay John 8.55 8.809.00 8.90 9.253. 44.50MorgesBronz 1987
Geffroy Loï c 8.35 8.259.10 8.40 9.054. 43.15Grandson 1983
Sandoz Cyril 8.35 8.158.40 8.35 8.105. 41.35Grandson 1983
Payot Jonathan 7.40 7.708.30 7.80 7.456. 38.65Grandson 1984



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES

Total

16 JUIN 2001
FSG GLAND

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2001 - 17:35:17

Bovey Cédric 9.25 9.609.55 9.15 9.501. 47.05Vevey - AncienneOr 1984
Christin David 9.45 9.409.45 9.30 9.102. 46.70YvonnandArgent 1979
Gruet Alain 9.30 8.809.65 9.00 9.253. 46.00YvonnandBronz 1980
Gruet Francis 9.40 9.509.55 7.80 8.954. 45.20YvonnandDist. 1982
Pasche Jérôme 8.95 9.458.85 8.30 9.005. 44.55Vevey J P 1981
Galbiati Vincent 9.05 8.059.15 8.45 8.706. 43.40Yvonnand 1980
Grize Lionel 8.85 8.459.05 7.75 9.107. 43.20St - Prex 1983
Cardinaux Damien 8.50 8.708.90 8.05 6.958. 41.10Lausanne Bourgeoise
Mansourian Vahé 9.10 7.909.10 6.80 7.709. 40.60Vevey J P 1985
Rouiller Tomas 8.05 7.659.05 7.30 7.9510. 40.00Vevey J P 1985



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES
16 JUIN 2001

FSG GLAND

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2001 - 17:37:25

9.30 9.05 9.30 9.25 46.13
9.00 9.009.20 8.50 9.70 45.40

Regnier Yannick
Haerri David
Joux Florient 9.10 8.709.00 8.60 9.25 44.65
Breitenhuber Johann 8.80 8.808.90 9.05 9.05 44.60
Groux Sébastien 9.35 8.809.10 8.60 9.10 44.95

181.131 Lausanne Bourgeoise 
2
3
3
3
4

36.90
45.40
44.65
44.60
44.95

9.45 9.55 9.30 9.60 47.38
8.80 9.05 8.80 9.20 44.81

Keusen Hadrien
Fournier Loï c
Lambelet Jo 8.50 8.759.15 8.45 9.35 44.20
Gyger Henok 8.60 8.208.65 7.15 8.80 41.40

177.792 Vevey J P 
2
2
3
3

37.90
35.85
44.20
41.40

8.90 8.85 9.10 8.65 44.38
8.70 8.70 9.05 8.90 44.19

Plumet Antoine
Tribolet Thibault
Rochat Marc Aurèle 8.60 8.50 9.15 8.85 43.88
Zurcher Nicolas 9.00 8.75 9.10 8.90 44.69
Zurcher Olivier 9.10 8.60 9.25 8.55 44.38
Blauth Loï c 8.30 8.50 8.95 8.70 43.06

177.633 St - Prex 
1
1
2
2
2
2

35.50
35.35
35.10
35.75
35.50
34.45

7.15 8.209.00 8.25 9.10 41.70
8.15 8.609.35 9.10 9.60 44.80

Aliberti Nicola
Durussel Quentin
Noble Cyril 8.30 8.458.95 8.85 8.70 43.25
Binggeli Florian 8.30 8.608.40 7.80 8.35 41.45
Cuerel Guillaume 9.35 8.808.80 8.50 9.40 44.85

174.604 Yvonnand 
4
4
4
3
3

41.70
44.80
43.25
41.45
44.85

8.35 8.70 8.20 9.15 43.00
8.55 8.90 8.80 9.00 44.06

Anken Olivier
Corday Quentin
De La Harpe Axel 8.80 8.50 9.10 8.90 44.13
Araya Pablo 7.90 8.55 8.25 8.00 40.88
Anken Vital 8.20 8.909.00 8.80 8.40 43.30
Moser Lucien 7.75 8.408.50 7.55 8.20 40.40

174.495 Morges 
1
1
1
2
3
3

34.40
35.25
35.30
32.70
43.30
40.40

8.55 8.45 8.10 8.65 42.19
9.05 8.10 9.15 9.35 44.56

Gyger Thibault
Weissbrodt Loï c
Hubert Clément 8.30 9.05 8.65 9.15 43.94
Weissbrodt David 8.10 8.258.65 7.55 8.20 40.75

171.446 Vevey J P 
1
2
2
3

33.75
35.65
35.15
40.75

8.20 8.70 8.55 8.95 43.00
7.75 8.05 7.75 8.40 39.94

Jaccard Cédric
Schneller Thierry
Aliberti Luca 8.60 8.358.40 8.20 8.20 41.75
Dénéréaz Cédric 8.15 8.158.20 6.80 7.85 39.15
Pochon Corentin 7.50 8.708.90 8.00 7.95 41.05

165.747 Yvonnand 
2
2
3
3
3

34.40
31.95
41.75
39.15
41.05

9.30 9.30 8.95 9.05 45.75
7.45 7.758.40 8.05 8.50 40.15

Aebehart Jeff
Hubert Laurent
Favre Fabien 7.90 8.208.80 7.15 9.15 41.20
Vurlod Benjamin 6.45 7.709.05 7.55 7.85 38.60

165.708 Vevey J P 
2
3
4
4

36.60
40.15
41.20
38.60

7.15 8.50 7.50 8.00 38.94
7.70 8.45 8.20 7.75 40.13

Vacker Jonathan
Wolf Benjamin
Rachetta Cyril 8.70 7.95 7.10 8.55 40.38
Aubert Jérémy 7.45 7.808.35 7.25 8.60 39.45
Zurcher Jérémy 7.80 8.558.65 7.40 7.90 40.30

160.259 Yvonnand 
2
2
2
3
3

31.15
32.10
32.30
39.45
40.30

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrès masculin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

ACVG MASTER AGRES
16 JUIN 2001

FSG GLAND

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

18.06.2001 - 17:37:02

9.45 9.409.45 28.30
9.05 8.059.15 26.25

Christin David
Galbiati Vincent
Gruet Alain 9.30 8.809.65 27.75
Gruet Francis 9.40 9.509.55 28.45

37.20 35.7537.801 Yvonnand 

 
6
6
6
6

110.75
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